2

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРОТОКОЛ № 4
заседания штаба народных дружин Рыбинского муниципального района

Дата: 24.12.2020 года
Время: 15.00 часов.

Место: администрация Рыбинского муниципального района, город Рыбинск, Братьев Орловых ул., 1а.
Под председательством Кожиновой Т.А. - заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района.
Присутствовали: члены штаба согласно списку (список прилагается).
Пригашенные:

- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского муниципального района Воронцова Е.П.
-    начальник МУ МВД России «Рыбинское» Егоров О.А.
- и.о. начальника юридического отдела администрации Рыбинского муниципального района, председатель административной комиссии Воробьева В.А.
- начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Рыбинского муниципального района Каменко Э.Н.
Итого присутствовало ___ человек.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса на лучшую народную дружину Рыбинского муниципального района по итогам 2020 года.

2. Утверждение плана работы на 2021 год.

          По первому вопросу повестки дня выступила Кожинова Татьяна Анатольевна – заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района, руководитель штаба ДНД.

Участники заседания подвели итоги работы добровольных народных дружин Рыбинского муниципального района за 2020 год и результаты конкурса на «Лучшую добровольную дружину Рыбинского муниципального района».
По вопросу повестки дня выступил: Калякин Ю.А.

РЕШИЛИ:

1.
Лучшей народной дружиной Рыбинского муниципального района признать «ДНД Арефино» Арефинского сельского поселения Рыбинского муниципального района.
Командиру «ДНД Арефино» Акимовой Марине Валерьевне вручена грамота.

Второе место - «ДНД Искра Октября» Покровского сельского поселения Рыбинского муниципального района.
Командиру «ДНД Искра Октября» вручить грамоту.
Третье место - «ДНД Песочное» и «ДНД Ермаково».
Командирам вручить грамоты.
           2.
Рекомендовать Батову В.В., Чепуриной Д.В. разместить информацию об итогах конкурса «Лучшая добровольная народная дружина Рыбинского муниципального района» на сайте администрации Рыбинского муниципального района (Чепурина Д.В.) и в газете «Новая жизнь» (Батов В.В.).

Срок до 01.01.2021 года
По второму вопросу повестки дня с докладом выступил Калякин Юрий Александрович, секретарь комиссии по профилактике правонарушений в Рыбинском муниципальном районе.

Он довел до сведения членов штаба проект плана работы штаба ДНД Рыбинского муниципального района на 2021 год.
По вопросу повестки дня выступили: Кожинова Т.А., Воронцова Е.П., Воробьева В.А.
РЕШИЛИ (принято единогласно):

Утвердить план работы заседания штаба ДНД Рыбинского муниципального района на 2021 год.
Председательствующий                                                                         Т.А. Кожинова
Секретарь                                                                                                   Ю.А. Калякин